2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2025 года

№ 97/913-1
	О дате, времени и месте проведения интеллектуальной игры «Брейн – ринг» среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций города Белгорода по теме «Выбор за нами!»

В соответствии с п. 2 постановления Белгородской городской территориальной избирательной комиссии от 22 января 2025 года № 96/907-1 «Об интеллектуальной игре «Брейн – ринг» среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования и профессиональных образовательных организаций города Белгорода по теме «Выбор за нами!» Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Провести интеллектуальную игру «Брейн – ринг» по теме «Выбор за нами!»:
- 11 марта в 15.00 часов в ФГБОУ ВО «Белгородский государственный институт искусств и культуры» среди команд клубов молодых избирателей образовательных организаций высшего образования города Белгорода;
- 12 марта в 15.00 часов в ОГАПОУ «Белгородский политехнический колледж» среди команд клубов молодых избирателей профессиональных образовательных организаций города Белгорода.
2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет в разделе «Белгородская городская территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Белгорода Д.В. Сиротенко.
	Председатель

Белгородской городской

территориальной

избирательной комиссии
	Л.Н. Калабина

	Секретарь

Белгородской городской

территориальной

избирательной комиссии
	Н.И. Овчарова

Постановление подготовлено:

Начальник
организационно-аналитического
аппарата отдела Белгородской городской ТИК

В.В. Балукова
13.02.2025 г.